СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2021 года № 01-03-71

О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Центральное на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2021 году за счет средств экономии по результатам конкурсных процедур 2021 года

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Чертаново Центральное от 23 июня 2021 года № ЧЦ-16-414/1 по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2021 году за счет средств экономии средств стимулирования управ районов города Москвы, образовавшихся в результате проведения конкурсных процедур в году, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

- 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Чертаново Центральное по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2021 году за счет средств экономии по результатам конкурсных процедур 2021 года (приложение).
- 2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
- 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.chertanovocentr.ru.
 - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа Чертаново Центральное

О.Ф. Мальцева

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 23 июня 2021 года № 01-03-71

Благоустройство территории района Чертаново Центральное в 2021 году

№ п/п	Адрес объекта	Виды работ	Уточнения	Объем	Ед. измерения (шт., кв.м., пог.м.)	Затраты (руб.)
1.	Район Чертаново Центральное	Закупка урн металлических		500	IIIT.	1 875 000,00
		Закупка диванов парковых		100	шт.	1 856 700,00
		Закупка грабли садовые с черенком		200	шт.	53 580,00
		Закупка грабли веерные с черенком		200	шт.	72 200,00
		Закупка лопаты штыковые с черенком		200	шт.	40 660,00
		Закупка лопаты совковые с черенком		200	шт.	41 040,00
		Закупка снегоуборщиков бензиновых CHAMPION ST656		30	шт.	2 451 000,00
		Закупка культиваторов бензиновых CHAMPION BC 6612H		4	ШТ.	296 400,00
		Закупка мотопомпы CHAMPION GTP80H		1	шт.	81 700,00
		Закупка искусственной травы (высота ворса 40-50 мм)		2000	КВ.М	2 204 000,00
		Закупка рулонного газона		17500	кв.м	2 406 047,99
		Закупка указателей городских (комплектующие)		70	шт.	298 000,00
		Обустройство посадочной площадки под ООТ Проектируемый проезд № 5150		54	КВ.М	133 532,01
		Закупка лески для триммера 3 мм		1000	пог.м	23 840,00
		Закупка термоусадочной трубки Ø 25 мм		1000	пог.м	166 300,00
ИТОГО:						12 000 000,00